СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25сентября 2023г. № 150
      с. Кирсановка

О признании утратившими силу решения Совета народных депутатов
Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 15.09.2011 № 91 «Об утверждении  порядка  создания, реорганизации, изменения  типа и ликвидации  муниципальных   учреждений Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального  района Воронежской области, а также утверждения уставов  муниципальных учреждений Кирсановского сельского  поселения Грибановского   муниципального  района  и внесения в них изменений»
2.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

                   Е.В.Анисимов

1